
UCHWAŁA NR V/25/07 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 01 LUTEGO 2007 ROKU 
 

 
 
w sprawie: powołania przedstawiciela Gminy Twardogóra do reprezentowania 

Gminy we władzach Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Doliny Baryczy. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 3 
uchwały Nr XXII/200/2000 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 31 marca 2000 roku  
w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Doliny Baryczy, Rada Miejska  
w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Pana Jana Bernackiego do reprezentowania Gminy Twardogóra we władzach 
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Doliny Baryczy. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 
 

Stanisław Adamski 
 

 


